Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021  № 221
п. Чегдомын

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: участок находится примерно в 65 м по направлению на восток от ориентира жилой дом по адресу:  Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка, ул. Лазо, 8Ф, площадью 93,0 кв.м.

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42 утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 09.10.2021 администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Савватееву Дмитрию Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: участок находится примерно в 65 м по направлению на восток от ориентира жилой дом по адресу:  Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка, ул. Лазо, 8Ф, площадью 93,0 кв.м. – «хранение автотранспорта» (Код по классификатору – 2.7.1.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А. Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                  И.В. Феофанова